Regional da Companhia Nacional de Abastecimento no Estado de Minas Gerais.

No Resultado da Homologação do Pregão Eletrônico nº 95001/2024, publicado
no D.O.U de 27/02/2024 - Seção 3 - página 32, onde se lê: " em favor da IDEAL LOCAÇÕ ES
LTDA., CNPJ: 04.904.860/0001-00, no valor de R$ 167.000,00 (cento e sessenta e sete mil
reais);" leia-se: " em favor da IDEAL LOCAÇÕES LTDA., CNPJ: 04.904.860/0001-00, no valor
unitário de R$ 167,00, constituindo um valor global de R$ 58.450,00 (cinquenta e oito mil,
quatrocentos e cinquenta reais)."

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SERGIPE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 21227.000017/2020-34. Espécie: 3º Termo Aditivo: 33172052/2024. Contratante:
Companhia Nacional de Abastecimento, CNPJ: 26.461.699/0493-50. Contratada: Mais
Viagens e Turismo Ltda - ME, CNPJ:

[...]

o qual trata da contratação de empresa especializada na prestação de serviços de reforma
dos telhados dos armazéns convencionais da Unidade Armazenadora de Uberlândia -
Sureg/MG, em favor da empresa ANDRADE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA., CNPJ:
20.233.927/0001-50, no valor de R$ 437.900,00 (quatrocentos e trinta e sete mil e
novecentos reais).

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 95001/2024

A Companhia Nacional de Abastecimento, através da Superintendência Regional
de Minas Gerais, UASG 135182, nos autos do processo 21445.02495/2023-57, e por
intermédio da Pregoeira, designada através do Ato de Superintendência SUREG-MG Nº 97,

[...]

95001/2024, o qual trata da contratação de empresa especializada na locação de veículos,
sem mão de obra exclusiva, para atender às necessidades da Superintendência Regional da
Companhia Nacional de Abastecimento - Conab no Estado de Minas Gerais - Sureg/MG, em
favor da IDEAL LOCAÇÕES LTDA., CNPJ: 04.904.860/0001-00, no valor de R$ 167.000,00
(cento e sessenta e sete mil reais).

JAQUELINE DE MORAES GOMES
Pregoeira

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NA PARAÍBA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 90004/2024 - UASG 135476

Nº Processo: 21221000551202343 . Objeto: Serviços de manutenção periódica do
veículo MOI-7914, Modelo MMC/L200 4X4 GL, Diesel, ano 2008/2009, pertencente a

[...]

Comunicamos a todos que no Resultado de Julgamento do
Pregão Eletrônico nº 34/2023, publicado no D.O.U de 07/02/2024 - Seção 3 - página 24,
onde se lê: "item 1 para a empresa MERCOSUL AGRONEGOCIOS LTDA - CNPJ
11.258.338/0001-64 - pelo melhor preço no valor de R$ 598.560,00 (quinhentos e noventa
e oito mil, quinhentos e sessenta reais);" leia-se: "item 1 para a empresa MER CO S U L
AGRONEGOCIOS LTDA - CNPJ 11.258.338/0001-64 - pelo melhor preço no valor de R$
589.560,00 (quinhentos e oitenta e nove mil, quinhentos e sessenta reais)".

PATRICIA NIHARI ARANTES
Pregoeira

Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social,
Família e Combate à Fome

SECRETARIA EXECUTIVA
DEPARTAMENTO DE ENTIDADES DE APOIO E ACOLHIMENTO

ATUANTES EM ÁLCOOL E DROGAS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: